
ZARZĄDZENIE Nr 104/2024 

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 24 września 2024r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 23/2006 Burmistrza Gminy Borne Sulinowo z dnia 4 

maja 2006r. w sprawie rozpatrywania wniosków o udostępnienie informacji publicznej 
oraz ustalenia kosztów związanych z udostępnieniem lub koniecznością przekształcenia 
informacji publicznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 609,721)oraz § 84 Statutu Gminy Borne Sulinowo stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XVII/213/2020 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 6 lutego 2020r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Borne Sulinowo (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 
dnia 16 marca 2020r. poz.1436) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 23/2006 Burmistrza Gminy Borne Sulinowo z dnia 4 maja 

2006r. w sprawie rozpatrywania wniosków o udostępnienie informacji publicznej oraz 

ustalenia kosztów związanych z udostępnieniem lub koniecznością przekształcenia informacji 
publicznej w Urzędzie Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU ŁZr* t

mjr Dorota/Chrzanowska


